[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского района Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28  »   июня  2018 г.                      с.Ворсино                                               № 176
Об определении прилегающих территорий
к местам проведения культурно - массовых
мероприятий, посвященных празднованию
Дня села Ворсино
В соответствии с ч.2 ст.2.2 закона Калужской области от 06.04.2006 №182-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений в сфере оборота алкогольной продукции на территории Калужской области, Постановления администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино 13.09.2017 №290 на которых не разрешается в связи с празднованием  Дня села,  администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Местами проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных празднованию Дню села Ворсино определить: с.Ворсино ул. Молодёжная, ул.Школьная, ул.Лыскина сквер Победы, площадь перед МКУ «Дворец культуры Ворсино». д.Коряково, ул.Армейская, площадь около ФАП.

2. Границы прилегающих территорий к местам проведения культурно – массовых мероприятий, указанных в п.1 настоящего Постановления, определить согласно Приложенному плану мероприятий, проводимых в день празднования Дня села к настоящему Постановлению.

3. Дату и время проведения мероприятий определить в соответствии с планом мероприятий, проводимых в день празднования Дня села к настоящему Постановлению.

4. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в местах проведения культурно - массовых мероприятий, указанных в п.1 настоящего Постановления и на прилегающих к ним территориях во время проведения мероприятий согласно, приложенного плана мероприятий празднования Дня села.

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино                                                         Г.И.Гурьянов
исп. Григорьян М.С.
отп.2экз

2-в дело